Российская Федерация

Курганская область

КЕТОВСКАЯ   РАЙОННАЯ   ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

        От  «25»  ноября 2009 г.                                      № 518
                    с.Кетово

О внесении изменений в
Решение Кетовской Районной Думы
от 26 ноября 2008 года № 413
«О районном бюджете на 2009 год и на
плановый период 2010 и 2011 годов»

        1. Внести в Решение Кетовской Районной Думы от 26 ноября 2008 года № 413 «О
районном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» следующие
изменения:

1.1. В приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов районного бюджета
Кетовского района» добавить строку  следующего содержания

Код
главы

Код бюджетной
классификации РФ

ИНН,  КПП  и  наименование  уполномоченного  органа  исполнительной
власти, наименование платежа

900 2 02 02009  05 0000 151 Субсидии  бюджетам  муниципальных  районов  на
государственную  поддержку  малого  и  среднего
предпринимательства,  включая  крестьянские  (фермерские)
хозяйства

       2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского
района.
       3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кетовского района                                                                                     С. А. Кокорин

Председатель Кетовской  районной Думы                                                         А. В. Грачев

Лушникова О.Н.
21624
Разослано по списку (см. оборот)